

**Lucrari de termoizolare a fatadei
la Gradinita de copii s.Enichioi**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz-oferta № 19-11-2018
Reparatie

Valoarea de deviz 229 910,17 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-10-2018:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	37,6344	57,66	2 169,999
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	417,1146	57,66	24 050,828
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	191,8110	57,66	11 059,822
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	392,5820	57,66	22 636,278
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	58,9820	57,66	3 400,902
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	185,6484	57,66	10 704,488
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	79,6859	57,66	4 594,689
		Total manopera				78 617,01

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,4986	220,00	2 309,692
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,4050	4,00	53,620
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 504,4000	0,01	15,044
4.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	171,5840	30,00	5 147,520
5.	24302261000001	Fuga	kg	24,8226	25,00	620,565
6.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 076,2247	2,50	2 690,562
7.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 131,1192	2,50	2 827,798
8.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	282,2364	50,00	14 111,820
9.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	7,4992	160,00	1 199,872
10.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	297,8591	8,00	2 382,873
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 001,3434 752,2000	1,60 2,00	4 802,150 1 504,400
12.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1504	2 300,00	345,920
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,4050	2,00	26,810
14.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,2570	0,00	0,000
15.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	78,9810	135,00	10 662,435
16.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	134,0500	6,00	804,300
17.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	120,3920	12,00	1 444,704
18.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 624,6860	2,00	3 249,372
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,8089	10,00	198,089



		Total materiale de construcții				54 397,53
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	18,7670	15,00	281,505
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,9570	10,00	79,570
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,1362	10,00	31,362
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	6,1663	15,00	92,495
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,1682	10,00	31,682
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,8555	15,00	72,833
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6018	15,00	9,027
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,9072 0,6018	10,00 15,00	19,072 9,027
		Total utilaje de construcții				626,57

Total	Lei	133 641,1 1
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	17 688,83
Cheltuieli de transport	10 %	5 439,75
Cheltuieli de depozitare	2 %	1 087,95
Cheltuieli de regie	14,5 %	22 889,35
Beneficiul de deviz	6 %	10 844,82
TVA	20 %	38 318,36
		229 910,1

Total deviz:

7



Intocmit

Cioaric Gh.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)